[image: image1.png]
ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДЯТЬКОВСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
Первичная профсоюзная организация
МБОУ «Дятьковская средняя общеобразовательная школа N3 »
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПРОТОКОЛ

отчетно-выборного профсоюзного собрания
____________________________________________________________________________

25 сентября 2015 г
                    г. Дятьково
                               No 12
Состоит на учете 30 членов Профсоюза

Присутствовало на собрании 27 членов Профсоюза
ПОВЕСТКА ДНЯ.
«Итоги VII Съезда Профсоюза и 25 – летие Общероссийского Профсоюза образования»

1. Отчет о работе профсоюзного комитета за период с 16. 09. 2014 года по 25. 09. 2015 года.

2. Отчет о работе ревизионной комиссии за период с 16. 09. 2014 года по 25. 09. 2015 года.

3. Выборы председателя первичной профсоюзной организации.

4. Выборы профкома.

5. Выборы ревизионной комиссии.

6. О делегировании представителя первичной профсоюзной организации МБОУ ДСОШ №3 в состав Дятьковского районного совета профсоюза.
1. СЛУШАЛИ: доклад председателя первичной организации МБОУ ДСОШ №3  Маркешиной М. Н. «Отчет о работе профсоюзного комитета за период с 16. 09. 2014 года по 25. 09. 2015 года и задачи на предстоящий период»
Результаты голосования:

«ЗА» - 27
«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ: признать работу профсоюзного комитета удовлетворительной.

2. СЛУШАЛИ: доклад председателя ревизионной комиссии  Сергеенко Е. Н. «Отчет о работе ревизионной комиссии за период с 16. 09. 2014 года по 25. 09. 2015 года»
Результаты голосования:

«ЗА» - 27
«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить отчет ревизионной комиссии.

3. СЛУШАЛИ: о выборе председателя первичной профсоюзной организации МБОУ ДСОШ №3. Были предложены две кандидатуры: Маркешиной М. Н и Артёмовой Е. А.
Результаты голосования:

Маркешина М. Н.
«ЗА» - 20
«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
Результаты голосования:

Артёмова Е. А.
«ЗА» - 7
«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
ПОСТАНОВИЛИ: избрать председателем первичной профсоюзной организации МБОУ ДСОШ №3  Маркешину М. Н. сроком на 2 года
4. СЛУШАЛИ: о выборе профкома первичной профсоюзной организации МБОУ ДСОШ №3. Были предложено оставить прежний состав профкома.

Результаты голосования:

«ЗА» - 27
«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
ПОСТАНОВИЛИ: выбрать профком в следующем составе: Сергеенко Н. П., Демина Л. И., Воронкова Н. Л., Ячменева Е. В., Абрамова Е. В. сроком на 2 года
5. СЛУШАЛИ: о выборе ревизионной комиссии  первичной профсоюзной организации МБОУ ДСОШ №3. Были предложено оставить прежний состав ревизионной комиссии.
Результаты голосования:

«ЗА» - 27
«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ: выбрать ревизионную комиссию в следующем составе: сергеенко Е. Н., Ромашкова О. В., Бабич И. Г. сроком на 2 года.
6. СЛУШАЛИ: О делегировании представителя первичной профсоюзной организации МБОУ ДСОШ №3 в состав Дятьковского районного совета профсоюза.
Результаты голосования:

«ЗА» - 27
«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ: Делегировать в состав Дятьковского районного совета профсоюза председателя первичной организации МБОУ ДСОШ №3 Маркешину Марину Николаевну.

Председатель профорганизации:                                  М. Н. Маркешина